МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

31.03.2021 г.Казань № 28/н

О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

 п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»:

1. Андреева Валерия Александровна Бадминтон

2. Маликова Диана Ирековна Восточное боевое единоборство

3. Григорьев Константин

Станиславович

Восточное боевое единоборство

4. Хакимуллин Адель Рустемович Джиу-джитсу

5. Петров Даниил Сергеевич Джиу-джитсу

6. Осипов Евгений Викторович Джиу-джитсу

7. Фаттахова Алина Фаилевна Джиу-джитсу

8. Шамуков Айрат Ришатович Джиу-джитсу

9. Баймурадов Залимхан Хамзатович Джиу-джитсу

10. Набиева Софья Ринатовна Джиу-джитсу

11. Чанкаев Анзор Салманович Джиу-джитсу

12. Мясников Сергей Владимирович Лыжные гонки

13. Александрова Валерия Дмитриевна Плавание

14. Домнина Дарья Юрьевна Спортивная акробатика

15. Исмаилов Асхабали Азизадевич Спортивная борьба

16. Ишимова Аделина Владимировна Спортивная борьба

17. Кирилов Адель Рафилевич Фехтование

18. Аскарова Карима Максимовна Фигурное катание на коньках

19. Губашева Рената Ленаровна Фигурное катание на коньках

20. Белицкий Виктор Дмитриевич Фигурное катание на коньках

2. Присвоить  I спортивный разряд:

1. Герасимов Игорь Александрович Бадминтон

2. Билалов Адель Альфредович Бадминтон

3. Кучин Ярослав Игоревич Бадминтон

4. Васильева Анастасия Михайловна Бадминтон

5. Кадошников Георгий  Иванович Бадминтон

6. Гусев Даниил Дмитриевич Бокс

7. Абрамов Егор Евгеньевич Бокс

8. Сенаторов Никита Денисович Бокс

9. Фазулшин Тимерлан Азатович Бокс

10. Ларин Константин Сергеевич Бокс

11. Хайруллин Марсель Айратович Бокс

12. Газимагомедов Ильяс Рустамович Бокс

13. Замалетдинов Ранис Риязович Бокс

14. Зимин Богдан Геннадьевич Бокс

15. Латипов Алмаз Салаватович Восточное боевое единоборство

16. Гайдан Богдан Алексеевич Восточное боевое единоборство

17. Сафиуллин Рафаэль Рамилевич Гиревой спорт

18. Хабиров Азат Азатович Гиревой спорт

19. Ушатиков Антон Александрович Гиревой спорт

20. Железнов Кирилл Романович Конькобежный спорт

21. Тюкменова Рената Сергеевна Лыжные гонки

22. Кайнарь Евгений Васильевич Лыжные гонки

23. Шакуров Ильмир Рамильевич Лыжные гонки

24. Митрофанов Кирилл Александрович Лыжные гонки

25. Лавриков Роман Владимирович Плавание

26. Казаева Полина Владиславовна Плавание

27. Кузнецова Виктория Антоновна Плавание

28. Кириллов Станислав Андреевич Плавание

29. Вяткин Артем Константинович Плавание

30. Волкова Ева Артуровна Плавание

31. Хисматуллин Тимур Рустамович Плавание

32. Хурамшин Тимур Рубенович Плавание

32. Бородина Милана Алексеевна Плавание

33. Иванов Вадим Романович Плавание

34. Мазитова Диана Рустамовна Спортивная акробатика

35. Костючик Кристина Валерьевна Спортивная акробатика

36. Смирнова Анна Сергеевна Спортивная акробатика

37. Сунгатов Тимур Маратович Спортивная акробатика

38. Ионов Ярослав Денисович Спортивная акробатика

39. Никольский Данила Леонидович Спортивная акробатика

40. Овчинников Захар Игоревич Спортивная акробатика

41. Насибуллина Саида Ильшатовна Спортивная акробатика

42. Ардашева Дарья Александровна Спортивная акробатика

43. Федоров Владислав Александрович Спортивная борьба

44. Лим Анастасия Владимировна Теннис

45. Гараева Рената Ришатовна Теннис

46. Хабибуллин Ильяс Шаукатович Ушу

47. Пугасов Артем Александрович Ушу

48. Бахтиярова Василиса Сергеевна Фехтование

49. Аминова Зарина Альбертовна Шахматы

50. Вавилов Егор Александрович Шахматы

51. Кусов Арслан Рустемович Шахматы

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

1. Абралава Сергей Александрович Джиу-джитсу

2. Валеев Раиф Марселевич Джиу-джитсу

3. Мухаметшин Инсаф  Фаридович Джиу-джитсу

4. Шурекова Елена Андреевна Спортивная борьба

5. Сушенцева  Александра Вячеславовна Танцевальный спорт

6. Миниханова Эльвина Дамировна Тхэквондо (ВТФ)

7. Тимофеева Дарина Дмитриевна Фехтование

4. Подтвердить  I спортивный разряд:

1. Муртазин Мухаммед Айратович Биатлон

2. Хакимова Аида Маратовна Биатлон

3. Королев Николай Владимирович Биатлон

4. Шакиров Ильяс Ниязович Биатлон

5. Архипова Даная Александровна Лыжное двоеборье

6. Гафарова Гайдэ Махмудовна Лыжное двоеборье

7. Премет Михаил Павлович Плавание

8. Рахматуллина Рената Фанисовна Спортивная акробатика

9. Ганеева Алина Аликовна Спортивная акробатика

10. Идиятуллина Василиса Рамисовна Танцевальный спорт

11. Ефимова Адриана Дмитриевна Танцевальный спорт

И.о.министра                                                                                                                                    И.З.Садриев